
UCHWAŁA NR 458/LX/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Energetycznej zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2222, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Energetyczną zlokalizowaną na terenie miasta Ostrołęki.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: A92B329B-E663-47DF-8278-C0FCBD0DCBFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr 458/LX/2018
Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 22 lutego 2018 r.
w sprawie zaliczenia ulicy Energetycznej 
zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki 
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu

Id: A92B329B-E663-47DF-8278-C0FCBD0DCBFE. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1



